
UCHWAŁA NR L/627/17
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 
37 im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu, w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 

37 z Oddziałami Sportowymi im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z póżn. zm.), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła 
Podstawowa nr 37 im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. Dunikowskiego 39, stała się 
ośmioletnią Publiczną Szkołą Podstawową nr 37 z Oddziałami Sportowymi im. Stanisława Sataszica 
w Wałbrzychu z siedzibą przy ul. Dunikowskiego 39, 58-309 Wałbrzych.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 37 z Oddziałami Sportowymi im. Stanisława Staszica 
w Wałbrzychu obejmuje następujące ulice: Beskidzka, Rodziny Burczykowskich, Długa od nr 1 do nr 39, 
Ksawerego Dunikowskiego niep. odnr 25 do końca, parz. od nr 14 do końca, Czesława Miłosza, Giserska od nr 
12, Grzybowa, Mariana Jachimowicza, Joachima Lelewela, Pl. Lelewela, Jacka Malczewskiego, Piotra 
Michałowskiego, Cypriana Kamila Norwida, Odlewnicza, Ogrodowa, Władysława Orkana, Romana 
Piotrowskiego, Pogodna, Proletariacka, Prostopadła, Przelotowa, Tadeusza Różewicza, Robotnicza, Sadowa, 
Sosnowa, Stacyjna, Osiedle Stare, Środkowa, Traktorzystów, Warszawska, Wesoła, Wiśniowa, Wrocławska 
parz. od nr 2 do nr 120, niep. od nr 1-165, Zielona, Czereśniowa, Brzoskwiniowa, Orzechowa. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi 
nr 37 im. Stanisława Staszica w Wałbrzychu, ul. Dunikowskiego 39, 58-309 Wałbrzych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 8DA4C3C6-A7DB-448A-ABBB-D4963FDEB312. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia
szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, o której mowa w art. 18 ust. 1 ustawy - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.). Zgodnie z art. 117 ust 4 i 5 organ stanowiący jednostki
samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do dnia
30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową,
a przedmiotowa uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu
przepisów ustawy - Prawo oświatowe.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: 8DA4C3C6-A7DB-448A-ABBB-D4963FDEB312. Podpisany Strona 1




